

# המדיטק ומוזיאון העיצוב חולון בתערוכה חדשה "צבע - "COLOR"

Posted on 16 ביולי 2024 by שוש להב



תערוכת קיץ אינטראקטיבית שמחה, צבעונית ומלאה אופטימיות, על טהרת העיצוב הישראלי, המתאימה לביקור משפחתי לצעירים ולגדולים, בה יוצגו למעלה מ-50 עבודות. תוצג החל מ 18 ביולי ועד סוף 2024

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** משפחות, חולון, תערוכה, מדיטק, מוזיאון העיצוב חולון, צבע - COLOR

האם תהיתם למה גוף הסלמנדרה צבוע בשחור וצהוב? ואיך קיבל הנמר את חברבורותיו? **צבע** הוא אחד האלמנטים העוזרים לנו להבין, לקטלג ולהסביר את המציאות שסביבנו: החל בצבעים שהם תולדה גנטית כצבע העור, צבע העיניים, וצבע השיער; עבור בסימנים מוסכמים כמו תמרורים, ופריטים המייצגים זהות, כמו דגל, תעודת זהות וסמלים לאומיים; דרך מיתוג של חברות, מוצרים, קבוצות ספורט, וכלה בייצוג רעיונות, תכונות וערכים. מאחורי הצבע עומד תהליך מורכב של בחירה המעיד על זהות, הגדרות, רגשות, השתייכות לקבוצה והזדהות עם ערכיה.

מוזיאון העיצוב חולון גאה להציג את התערוכה החדשה "צבע", שאצרו **יובל סער** ו**ליאורה רוזין**, בשיתוף האוצרת הראשית של מוזיאון העיצוב חולון **מיה דבש** - תערוכה העוסקת בנושא הצבע וחוקרת אותו ממגוון היבטים. תערוכת

קיץ אינטראקטיבית צבעונית, שמחה, אופטימית על טהרת העיצוב הישראלי, מלאה בגאווה ובפטריוטיות, לכל המשפחה.

בתערוכה החדשה מציגים למעלה מ-35 מעצבים ומעצבות ישראלים בלבד, ממגוון דיסציפלינות עיצוב: עיצוב מוצר, עיצוב טקסטיל, תקשורת חזותית, אופנה ואיור. מרבית העבודות עוצבו ונוצרו במיוחד לתערוכה זו ויוצגו בה לראשונה. התערוכה חוקרת את נושא הצבע על מנעד גוונים: איך אנו מבינים, קולטים ומפרשים צבע, כיצד צבע משפיע על האובייקט, ואיך הופך צבע מסוים למזוהה עם ערך, עם מוצר או עם רעיון מופשט.

### **"בין צבע לטבע" - מעבדת העיצוב מוקדשת לפעילות מיוחדת לילדים ולמשפחה**

מהם צבעי דג תוכי? למה גוף הסלמנדרה צבוע בשחור וצהוב? ואיך קיבל הנמר את חברבורותיו? הטבע מספק לנו מגוון צבעים כמעט אין סופי, שמקורם במהלך אבולוציוני מתוחכם, ליצירת מערכת "תקשורת המונים" בין המינים השונים בעולם החי והצומח. בין אם מדובר בהסוואה, משיכה וחיזור, או אזהרה והטעיה, לכל צבע ישנה משמעות וסיבה. ומה לגבי צבעי הקשת, צבע השמיים או צבעה של האדמה מתחת לרגלינו?

המופעים של הצבע בטבע הם למעשה פרשנות של מערכת הראייה והמוח שלנו לאורכים שונים של גלי אור. צבעים אלה עשויים להעיד על הרכבם הכימי של החומרים המקיפים אותנו ואפילו על תנאי הראייה שהסביבה מאפשרת.

המאייר **נדב מצ'טה** מכין יצירה אינטראקטיבית למבקרי התערוכה, העוסקת בחיבור בין צבע לטבע ועולם החי. הילדים והילדים ברוחם מוזמנים להתנסות ולהשתתף בצביעה, פירוק והרכבה של הצבע בעולם החי, על גבי קירות הזכוכית של המעבדה.



סדנאות לילדים ונוער בחלל מעבדת העיצוב. צילום שוש להב

### **על מוזיאון העיצוב חולון**

מוזיאון העיצוב חולון הוא מוזיאון העיצוב היחיד בישראל, והוא מדורג בין 15 מוזיאוני העיצוב החשובים בעולם. המוזיאון, שעוצב על ידי האדריכל והמעצב רון ארד, זוכה מאז פתיחתו לחשיפה בינלאומית רבה, מושך מבקרים רבים

ומעורר עניין בקרב אישים ובכירים בעולם העיצוב, התרבות, הכלכלה והתעשייה מהארץ ומהעולם. מאז פתח את שעריו ב-2010 אירח המוזיאון יותר מ-50 תערוכות בינלאומיות ומעל שני מיליון מבקרים. המוזיאון הוא אחד ממוסדות המדיטק בחולון, ונתמך ע"י עיריית חולון ומשרד התרבות והספורט.

המבנה ומתכנניו זכו בפרס החדשנות והעיצוב השנתי של המגזין הבינלאומי Condé Nast Traveler, שגם כלל את המוזיאון ברשימת "פלאי תבל" החדשים בתחום האדריכלות, והוא ממשיך לזכות לתגובות ולביקורות אוהדות בתחום התרבות. המוזיאון הוא מוקד בינלאומי מוביל לחדשנות בתחום העיצוב וחלק ממחויבות מתמשכת של עיריית חולון לקידום התרבות והחינוך בעיר.

### **תערוכה חדשה "צבע" במוזיאון העיצוב חולון:**

אוצרות: יובל סער וליאורה רוזין

אוצרת ראשית של מוזיאון העיצוב חולון: מיה דבש

התערוכה תפתח ב-18.7.2024 עד 31.12.24

### **רכישת כרטיסים דרך אתר מוזיאון העיצוב חולון**

כתובת: מדיטק, גולדה מאיר 6 חולון

### **דמי כניסה לתערוכה:**

מבוגרים 45 ₪, נוער (11-17) 35 ₪, ילדים (5-10) 25 ₪, חיילים בשירות חובה/נכי צה"ל/שירות לאומי 30 ₪, סטודנטים/נכים 30 ₪, אזרחים ותיקים תושבי ישראל 50%, תושבי חולון 32₪, ידידי מוזיאון העיצוב חולון 2₪ חינם וחברי אקו"ם 2₪ חינם. ילדים עד גיל 5 - חינם.

### **שעות פתיחת התערוכה:**

ראשון: סגור

שני: 10:00-16:00

שלישי: 10:00-20:00

רביעי: 10:00-18:00

חמישי: 10:00-18:00

שישי: 10:00-14:00

שבת: 10:00-18:00

### **מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**